БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. 7-14-95, факс 7-15-96

тел. 7-14-95, факс 7-15-96

     Κ А Р А Р

      РЕШЕНИЕ

«11» июль  2011 й.

№59
                   «11» июля 2011г
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета городского поселения Приютовский поссовет
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан  от 22 декабря 2010 года №178
(в редакции решений от 02.02.2011года № 197, 30.05.2011года №35)

«О  бюджете городского поселения Приютовский поссовет
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан на 2011 год»

 Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального
 района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

 1.Внести в решение Совета муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан  от 22 декабря 2010 года № 178 «О бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2011 год»   следующие изменения:
1.1.В приложении № 4:

 исключить коды бюджетной классификации:
	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО

	18141,5

	Культура, кинематография
	0800

	2765,7

	Культура
	0801

	374,0

	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии, средств массовой информации
	0801
	4508500

	374,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	0801
	4508500
	001
	374,0

	Физическая культура
	1101

	120,0

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	1101
	5129700

	120,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	1101
	5129700
	500
	120,0

 добавить коды бюджетной классификации:
	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО

	18141,5

	Культура, кинематография
	0800

	2745,7

	Культура
	0801

	394,0

	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии, средств массовой информации
	0801
	4508500

	394,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	0801
	4508500
	001
	394,0

	Физическая культура
	1101

	100,0

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	1101
	5129700

	100,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	1101
	5129700
	500
	100,0

1.2.В приложении № 5:

 исключить коды бюджетной классификации:
	Наименование
	Глава
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО
	791

	18141,5

	Культура, кинематография
	791
	0800

	2765,7

	Культура
	791
	0801

	374,0

	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии, средств массовой информации
	791
	0801
	4508500

	374,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	791
	0801
	4508500
	001
	374,0

	Физическая культура
	791
	1101

	120,0

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	791
	1101
	5129700

	120,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	791
	1101
	5129700
	500
	120,0

добавить коды бюджетной классификации:
	Наименование
	Глава
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО
	791

	18141,5

	Культура, кинематография
	791
	0800

	2785,7

	Культура
	791
	0801

	394,0

	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии, средств массовой информации
	791
	0801
	4508500

	394,0

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	791
	0801
	4508500
	001
	394,0

	Физическая культура
	791
	1101

	100,0

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	791
	1101
	5129700

	100,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	791
	1101
	5129700
	500
	100,0

2.Настоящее решение подлежит обнародованию.
3.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в
        здании администрации.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам      собственности (Хузиахметов Д.Г.).

Председателя Совета

  Д.Г.Рожков
PAGE
3